Prijslijst 2025

KARIBA/KAVANGO Tent & Trailer

Laden/lossen

11.595 rijklaar

Bagagebuidel

Panoramadak Kavango

Voortent

Windschermenset varioluifel Kavango

Lattenbodemset

Laden/Lossen

Eigen gewicht 450 kg

Accessoires Tent & Trailer aof fabriek
12 volt aansluiting

Bullbars aan zijkanten

Reservewiel en beugel
Schokdempers

Uitdraaisteunen

Accessoires wagen df fabriek
Dometic absorptie koelbox
Aluminium wielen

Tent Kariba: oker/groen
Tent Kavango: beige/groen

Wijzigingen voorbehouden
aartkok.nl

85
110
265
245
145

365
425

KARIBA/KAVANGO Game Drive

Laden/lossen

12.995 rijklaar

Bagagebuidel

Panoramadak Kavango
Voortent
Windschermenset varioluifel Kavango
Mobiele achterkeuken
Lattenbodemset

12 volt aansluiting
Laden/Lossen

Reservewiel incl. ophanging
Schokdempers
Uitdraaisteunen voorzijde
Eigen gewicht 450 kg

Accessoires Game Drive af fabriek
Allesdrager/imperiaal

Disselbak

Loungebank

Side table keuken

Side table keuken met kraan
Snijplank

Accessoires tent

Boogluifel Kavango

Horgaas voorwand Kavango

Horgaas voorwand boogluifel Kavango
Kuipzeil inritsbaar

Opbergschort

Varioluifel

Voorwand boogluifel Kavango
Windschermen set varioluifel Kariba

465
425
495

75
165
125

1.295
295
295
545
195
625
895
435



	KarKav

